DEKOLL shpk
L31826005D
Pasqyra e Performancés

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Shenime Viti 2017 Viti 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11 644,202,385 498,229,152
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit (9,358,298) (3,465,668)
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 12 (761,237) 634,162
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 13 (416,947,658) (291,736,980)
Leénda e paré dhe materiale té konsumueshme (416,916,555) (282,821,109)
Té tjera shpenzime (31,103) (8,915,871)
Shpenzime té personelit 14 (35,367,169) (23,930,191)
Paga dhe shpérblime (30,302,872) (20,505,062)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore ( paraqitur
vecmas nga shpenzimet pér pensionet ) (5,064,297) (3,425,129)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (44,385,192) (47,860,501)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 15 (78,927,527) (86,409,649)
Té ardhura té tjera -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
1 pjesémarrése (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité
ekomomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
2 aktiveve afatgjata (paraqgitur vegmas té ardhurat nga
njésité ekonomike brenda grupit) -
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té
3 ngjashme (paragitur vegmas te ardhurat nga njésia
ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 16 (3,824,268) 604,620
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur
vecmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda
grupit) (2,953,794) (965,705)
Shpenzime té tjera financiare NETO (870,474) 1,570,324
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) 54,631,035 46,064,944
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (8,626,271) (7,098,601)
il Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 17 (8,626,271) (7,098,601)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré -
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbija e vitit 46,004,765 38,966,343

Fitimi/Humbja pér:

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

2 Interesat jo-kontrolluese




